

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPOARTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO.

GUIA DE TRÁFEGO:000252856/24

REMESSA: 0083736244

NE 2023NE00022 DE 31/05/23

CONTRATO 019/2023

Banco: Bradesco. Ag: 3.398-7 / C/C.: 72.200-6 / São Bernardo do Campo

-

SP

ENTREGA NA DELEGACIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL-NURRCAME

67 CAIXAS ACONDICIONADAS EM 02 PALLETS

CONFIRA OS PRODUTOS NO ATO DA ENTREGA. EM CASO DE VIOLACAO DA EMBALAGEM NÃO RECEBA O PRODUTO E COMUNIQUE A CBC.

IPI - ISENTO, ARTIGO 54, INCISO XXVIII DO RIPI, DECRETO 7.212/10

VALORES TOTAIS DO ICMS DIFAL:

UF DESTINO: R\$ 125226,64

UF ORIGEM: R\$ 0,00

FCP: R\$ 11,384,24

CBC

COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS

Av. Humberto de Campos 3220

Bocaina - Ribeirão Pires / SP

09426-900

Tel.: 11 2139-8200 / Fax: 11 2139-8346

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000252856

SÉRIE 11/ 2

CONTROLE DO FISCO

35 24 05 57494031000163.55.001 000252856.177827619-1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Prod. Estab. Nao Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

581.001.879.117

INSC. EST. SUBST. TRIB.

244614121

CNPJ

57.494.031/0001-63

CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE

35240557494031000163550010002528561778276191

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240984755087

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO ESP SEG PUBLICA EST ALAGOAS

CNPJ

16.901.841/0001-00

DATA DA EMISSÃO

10.05.2024

ENDEREÇO

ZADIR INDIO 213 - ANDAR 2 ED LUZ

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

57020-410

DATA ENTRADA / SAIDA

MUNICÍPIO

MACEIO

TELEFONE/FAX

(82) 3315-1847 | (82) 8818-4585

UF

AL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA

DUPLICATA

000252856 / 01

VALOR

569.212,00

VENCIMENTO

10.05.2024

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	Al. ICMS	Al. IPI
10016060	MUN CBC 9MM LUGER+P EXPO 147GR BONDED A QTD LTDA UN 0012 , CARTUCHOS, ARMAS PORTÁTEIS , 1.4S , N.A. FCI A3086E4B-520C-4491-88F8-593996E5F623 Lote(s): GBH01-10000un,GBH02-10000un	9306.30.00	500	6107	UN	20.000	10,540000	210.800,00	210.800,00	14.756,00	0,00	7,0	0,00
10000917	MUN CBC 5,56X45 COMUM M193 POLICIA A UN 0012 , CARTUCHOS, ARMAS PORTÁTEIS , 1.4S , N.A. FCI 2E181483-4D38-4285-8651-8A8619D46680 Lote(s): FUE71-10000un	9306.30.00	500	6107	UN	10.000	8,420000	84.200,00	84.200,00	5.894,00	0,00	7,0	0,00
10029863	MUN CBC 308WIN HPBT 175GR SNIPER A QTD LTDA UN 0012 , CARTUCHOS, ARMAS PORTÁTEIS , 1.4S , N.A. FCI D7AABC29-026E-46AF-8638-C2335A64CB26 Lote(s): FVC20-5400un	9306.30.00	500	6107	UN	5.400	23,980000	129.492,00	129.492,00	9.064,44	0,00	7,0	0,00
10029638	MUN CBC 9MM LGR TREINA EOOQ 124GR NTA A QTD LTDA UN 0012 , CARTUCHOS, ARMAS PORTÁTEIS , 1.4S , N.A. FCI 178C5405-AA4C-4560-9308-0C86E1D2FD85 Lote(s): FUK15-10000un,FZC28-10000un,FZC29-10000un,FZC30-6000un	9306.30.00	500	6107	UN	36.000	4,020000	144.720,00	144.720,00	10.130,40	0,00	7,0	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

569.212,00

VALOR DO ICMS

39.844,84

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL PRODUTOS

569.212,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NF

569.212,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

MARCOS & KETCHKECH TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA

0

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

SP

CNPJ

38.710.770/0001-09

ENDEREÇO

R JACQUEY 164

MUNICÍPIO

SAO BERNARDO DO CAMPO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

799325872116

QUANTIDADE

00067

ESPÉCIE

Caixa

MARCA

CBC

NUMERAÇÃO

00001/00067

PESO BRUTO

1.128,420

PESO LÍQUIDO

989,480

RESERVADO AO FISCO
RESERVADO AO FISCO

CÓPIA

RECEBEMOS DE COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

No. 000252856

Série 1

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VIA DE TRANSPORTE: RODOVIÁRIO
AUTORIZAÇÕES
N. 28498.20240422-13609 - DFPC - 22.04.2024
LOCAL DE ENTREGA PCAL ESTABELECIDO A AV GENERAL LUIZ DE FRANÇA
S/N MACEIO-AL / AL
Trib aprox R\$: 90789,31 Fed. 142303,00 Est. e 0,00 Mun. Fonte: IBPT 5oi7ew.
TRIBUTOS A SEREM RETIDOS:
IR DE 1,20% NO VALOR DE R\$6.830,54;

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÁLCULO DO IMPOSTO

RECEBEMOS DE COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO		NF-e No. 000252856 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	